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родительский контроль за организацией горячего питания в школьной столовой
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Члены комитета в

провели проверку организации горячего питания в школьной столовой по следующим
вопросам

питания согласно утвержденному меню

Качество готовой продукции
Санитарное состояние пищеблока
Выполнение графика поставок продуктов продукции, сроками их хранения и
использования

. Организация приема пищи
Соблюдение графика работы столовой
Соблюдение условий и сроки хранения
Состояние помещений пищеблока
Наличие, использование, условия моющих

'l0. Условия соблюдения учащимися правил личной гигиены
1 1. Объем и вид пищевых отходов после приема пищи
1 2. Удовлетворенность учащихся качеством

В результате проверки установлено:
1 . Щокументы предприятия, Удостоверяющие качество на данную партию, тOварно -

транспортные накладные, сертификаты соответствия, гигиенические закJrючения
/./z/r/zйzzo2,

2. Сроки поступившей продукции

3, .Щоброкачественность нормам

4. Наличие меню (есть, нет)
5, Взвешивание контрольных

/c/q

5
6
7
8
9

7,Условия суточной пробы (соответствуют, не соответствую требованиям)

в результате проверки установлено :

//ы

Соответствце рацфнов
rJra,{д44/a.

(соответствуют



Подписи комиссии :
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